

Månedsbrev for oktober

Troll

Tilbakeblikk på September



Takk for et hyggelig foreldremøte. Det var veldig kjekt at flere av dere fikk mulighet til å komme 😊

Nå er september måned over å vi sitter igjen med mange gode opplevelser fra tiden som har vært. Det har vært mye å utforske på uteområdet å på våre første turer i nærområdet. Vi har fått smake på solen som enda avgir gode og varme stråler, og vi har fått plasket i søledammer etter regnskyll. Vi opplever at barna synes det er spennende å utforske og leke med vann.

«Barnehagen skal bidra til at barna blir glade i naturen og får erfaringer med naturen som fremmer evnen til å orientere seg og oppholde seg i naturen til ulike årstider.»

(Rammeplanen 2017, s. 52)

I september har vi også hatt brannvernuke- målet med denne uken har ikke vært å skremme, men å opplyse, bevisst gjøre og trygge barna. Vi har hatt samlinger med fokus på brann og hva vi skal gjøre hvis det brenner. I samlingene har vi snakket om Bjørnis og den viktige jobben han gjør på brannstasjonen. Vi har også hatt brannøvelse, dette gikk over all forventning!

I september startet vi også opp med varmmat, noe som har falt i smak hos de fleste. Barna har i mindre grupper fått utforske fingermaling og maling med klinkekuler.

«I barnehagen skal barna få estetiske erfaringer med kunst og kultur i ulike former og organisert på måter som gir barna anledning til utforskning, fordypning og progresjon.»

(Rammeplanen 2017, s. 50)

Plan for oktober


I oktober fortsetter vi med avdelings rutiner og vi skal selvfølgelig fortsette å ha fokus på høsten og naturen rundt oss. Sammen skal vi undre oss over hvordan naturen endrer seg i løpet av høsten. Bladene endrer farge og faller av trærne. I smågrupper skal vi lage kunst til FN-dagen, ha språksamlinger, utforske dinosaurrommet og turer i nærmiljøet. I måneden som kommer skal vi også markere barnehagens 30 årsdag sammen med FN cafe.

«Gjennom økt fokus på individet, og arbeid med sosialkompetanse i mindre grupper vil vi tilstrebe at alle er inkludert.» (Årsplanen, 2023-2025)

24. oktober er internasjonal FN-dag, og denne markeres i mange barnehager og skoler i Norge. Sentralt i denne markeringen i barnehagen er «Barnekonvensjonen» som beskriver

barns rettigheter. Vi på Troll skal gi barna geografiske kunnskaper om andre land, kulturer, flagg, mat og kjennemerker. I Gullfaks barnehage har vi i anledning FN- dagen valgt å samle inn penger til barnehjemmet Abrac i Brasil- mer info ang dette kommer fortløpende.

«Barnehagen skal fremme respekt for menneskeverdet ved å synliggjøre, verdsette og fremme mangfold og gjensidig respekt. Barna skal få oppleve at det finnes mange måter å tenke, handle og leve på.» (Rammeplanen 2017)

Sanger: <ul style="list-style-type: none">• Se regndråper faller fra skyene	Rim og regler: <ul style="list-style-type: none">• 3 små apekatter
Eventyr/historie/bok: <ul style="list-style-type: none">• Vi vil lese ulike temabøker fra «en vennebok for de minste».	Fokusord: <ul style="list-style-type: none">• Venner, dele, samarbeide, trøste, høst
Farge: <ul style="list-style-type: none">• Grønn 	Motorisk aktivitet: <ul style="list-style-type: none">• Hoppe

Viktig info:

- Minner om at alle er rollemodeller for barna våre når de trer inn porten i barnehagen. Vi ønsker derfor at dere voksne åpner og lukker portene.
- Maria er vikar mandager og tirsdager på ubestemt tid.
- **26.10.23** FN-cafe

Med vennlig hilsen

Anita, Roman, Yuxian, Maria, Camilla og Cecilia

